度期末增减(%)

总资产 1,563,065,210.26 1,540,942,551.84 1.44

所有者权益（或股东权益） 1,159,191,722.47 1,166,935,708.47 -0.66

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 3.635 3.659 -0.66

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减(%)

营业利润 13,020,551.42 44,483,634.25 -70.73

利润总额 13,048,513.56 44,773,354.60 -70.86

归属于上市公司股东的净利润 8,200,898.60 34,023,291.85 -75.90

江苏三房巷实业股份有限公司 2012年半年度报告摘要

第 2 页 共 20 页

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 8,177,130.78 33,777,029.55 -75.79

基本每股收益(元) 0.0257 0.1067 -75.91

扣除非经常性损益后的基本每股收益(元) 0.0256 0.1059 -75.83

稀释每股收益(元) 0.0257 0.1067 -75.91

加权平均净资产收益率(%) 0.70 2.90 减少 2.2个百分点

经营活动产生的现金流量净额 100,427,255.74 37,022,883.44 171.26

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.3149 0.1161 171.23

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 8,938.14

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，

符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政

府补助除外

19,024.00

所得税影响额 -4,194.32

合计 23,767.82

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持

股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 318,897,692 100.00   318,897,692 100.00

1、人民币普通股 318,897,692 100.00   318,897,692 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 318,897,692 100.00   318,897,692 100.00

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 30,009户

前十名股东持股情况

江苏三房巷实业股份有限公司 2012年半年度报告摘要

第 3 页 共 20 页

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份数量

江苏三房巷集团有限公司 境内非国有法人 50.33 160,491,960  质押 160,491,960

纪秋吟 境内自然人 0.31 979,402  未知

浙江博鸿投资顾问有限公司 未知 0.29 911,957  未知

胡志平 境内自然人 0.26 823,700  未知

殷莉瑾 境内自然人 0.22 691,934  未知

欧燕玲 境内自然人 0.20 640,100  未知

刘小青 境内自然人 0.18 561,000  未知

刘广华 境内自然人 0.17 540,301  未知

于英慧 境内自然人 0.16 520,000  未知

张响红 境内自然人 0.16 514,400  未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

江苏三房巷集团有限公司 160,491,960 人民币普通股

纪秋吟 979,402 人民币普通股